ВОО волонтёров - экологов “Делай!”
Россия, г. Москва,

ул. Кржижановского, д.15, корп.7,,
помещение I, комната 8.
https://www.ecodelai.ru/

e-mail: ecoteamrf@gmail.com
+7 953 827-15-76 (Председатель)

06.04.2021 № 603.21.АР
На
№

от

Руководителю Федерального

агенства по делам молодежи

А.В. Бугаеву

Уважаемый Александр Вячеславович!

ВОО волонтеров-экологов “Делай!” выражает поддержку проекту по

формированию осознанного потребления у жителей Кировской области

«Пакет.net». Руководитель проекта - Плосконосова Александра

Васильевна.

В настоящее время не возникает никаких сомнений в важности и

актуальности экологического воспитания подрастающего поколения. В

проекте «Пакет.net» представлен комплекс мероприятий по обучению,

воспитанию и практической деятельности, который помогает

формированию осознанного потребления у жителей региона. В связи, с

чем ВОО волонтеров-экологов “Делай!” готова оказать информационную и

экспертную поддержку в организации проекта.

С уважением,
А.В. Руднев

https://www.ecodelai.ru/
mailto:ecoteamrf@gmail.com

Председатель
ВОО волонтёров-экологов “Делай!”